
場所：沢野児童館

OPEN：午前１０時～午後２時 R2/2/3 作成

会場

５日 水

７日 金 遊戯室

１２日 水

１４日 金 遊戯室

１９日 水 遊戯室

２１日 金

２６日 水 遊戯室

２８日 金

４日 水

６日 金 遊戯室

１１日 水

１３日 金

１８日 水 遊戯室

２０日 金

２５日 水

２７日 金

３１日 水

※遊戯室で行うイベント時は、厚手の靴下などをお履きください。

☕マイカップの持参にご協力ください☕

⇒裏面へつづく

3月

風神焼きそば　３２０円
（ポテト入り焼きそば・たこ焼き）

ダルバル　４５０円
（ポークカレー・ごはん）

スワンベーカリー
（移動販売）

カフェお休み（春休みのため）

カフェお休み（春休みのため）

ピアノ演奏　（恩田　扶慈子さん）

八木節（ぶんぶく正調八木節会）

カフェ

カフェ

増田屋すし店　３５０円
（助六寿司）

ほっともっと
（のり弁　３００円
親子丼　４００円）

カフェお休み（児童館清掃のため）

カフェお休み（事務局の都合により）

発声呼吸体操（八重桜の会）

お茶の間カフェさわの　2月・3月の予定

　　　日程 昼食行事予定

2月

ミザール　400円
（焼きそば・ピザ）

ほっともっと
（のり弁　３００円
親子丼　４００円）

ダルバル　４５０円
（チキンカレー・ナン）

スワンベーカリー
（移動販売）　※助六なし

カフェお休み（児童館清掃のため）

カフェお休み（事務局の都合により）

カフェ

大正琴演奏
（琴城流大正琴愛好会

太田くれない会）

ハーモニカ演奏
（ハーモニカフレンズ 秋桜）

ギター演奏
（ユッキー斉藤とスリーパンチョス）

フラダンス　（プルメリア）

カフェ
増田屋すし店　３５０円

（助六寿司）

匠味堂　４００円
（焼きそば・焼きまんじゅう）

◇ご連絡◇
令和２年４月～、お茶の間カフェさわのは、

毎週火曜日・金曜日の開催になります。

開催曜日が変わりますので、ご注意ください。

宜しくお願いいたします。



◇お茶菓子について☕　（１００円）

◇送迎について🚙　（往復１００円）

前日までに事務局へご連絡ください。※沢野地区にお住まいの方限定

◇昼食について🍙　
当日10時30分までにお越しいただき、受付で注文をしてください。

※送迎・昼食の事前予約を賜ります。お電話での申し込み、

またはご利用した日に、次回の予約をお伺いします。

※昼食の持ち込みは可能です。（ご自身の分のみ）

◇申込み・キャンセルは事務局まで

太田市社会福祉協議会

地域福祉グループ

℡：0276-30-0033（8：30～17：15）

雪の日は、カフェはお休みです。

ご心配なときは、下記へ連絡ください。

うがい・手洗いをして

インフルエンザ予防しましょう！


